Encaminhamos em anexo (via e-mail), o relatório de prestação bem como os arquivos conforme check 

list e anexos da prestação de contas do Convênio nº 002/2024, Processo nº 01108.00007757/2023-10, firmado 

entre a Secretaria Municipal de Saúde de Anápolis e Fundação de Assistência Social de Anápolis (FASA) no 

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), composto dos seguintes documentos: 

Item Relação de documentos Aplica Não se aplica 

1 Ofício da Entrega X   

2 Termo de Convênio/ Publicação X   

3 Plano de Trabalho X   

4 Nota de Empenho X  

5 Nota de Liquidação X  

6 Ordem de Pagamento / Comprovante TED X

[...]

Efetuados X  
9 Comprovantes de Pagamentos: Cópia das Notas Fiscais e Recibos X  

10 Atestado de Regularidade X  

11 Anexos (processo de compras) X  

12 Comprovante devolução Saldo X  

Informamos que a foi realizado a devolução no valor de R$ 14.271,64 (quatorze mil duzentos e setenta e 

um reais e sessenta e quatro centavos), referente aos rendimentos.  

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

Maria Augusta Pires    

Diretora Geral da FASA/ SCMA